様式第５号（第５号関係）

パークゴルフ場団体利用申請書

平成   年   月   日

八 雲 町 長   様

【申 請 者】 団  体  名

   代表者氏名

   住    所

     電話番号

   ＦＡＸ番号

下記の通り、パークゴルフ場を利用したいので申請します。

記

１ 利用施設    噴火湾パノラマパークパークゴルフ場

２ 利用日時   平成   年   月   日      時   分から

         平成   年   月   日      時   分まで

３ 利用目的

４ 利用人数          人

５ 道具貸出     有  （クラブ    本） ・  無

※本数に限りがございます。特に土日祝日は利用者が多い為、希望本数をご用意できない場合

がありますので、その際はご了承ください。

お問合せ・申請先

噴火湾パノラマパーク管理事務所（営業時間：１０時 ～１８時）

電話：０１３７－６５－６０３０  ＦＡＸ：０１３７－６５－６０３１